臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月3日

發文字號：（102）省貿河業字第0022號

速別：最速件

附件：
  主旨：為使台灣社會朝和諧信賴的方向邁進，工商協進會與其他五大工商

        團體共同推動「幸福企業」宣言簽署活動，請  轉知所屬會員廠商
        共襄盛舉，如蒙簽署「幸福企業」宣言，請於102年4月19日（星

        期五）前回傳該會彙辦。

說明：

 一、依據中華民國工商協進會102.3.26.（102）台業字第260號函辦理。
    二、六大工商團體理事長於本（3）月8日的工商會談中，同感台灣經

        濟發展雖已有一定成果，但近來台灣社會充斥不滿與對立，長此以

        往，必將衝擊台灣社會的安定與經濟永續發展，令人至感憂心。此

        外，行政院江院長已於日前宣示政府將扶植社會企業，也希望企業

        承擔更多的社會責任。

    三、鑑於上述，該為與其他五工商團體共同推動「幸福企業」宣言簽署活動，預計在今年勞動節 前夕將促成1,200家工商企業參加簽署，屆將再邀請政府首長及各界代表見證，向國人呈現初步推動成果，以展現企業關懷勞工及社會的決心。

    四、謹檢附推動「幸福企業」宣言乙份，並於本年4月19日（星期五）前簽署回傳該會（02-2707-0977）。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月3日

發文字號：（102）省貿河業字第0023號

速別：最速件

附件：
  主旨：關於應施檢驗失壓續跑或自我支撐之汽車用外胎商品，若非依CNS

        1431規定在輪圈直徑前標示〝F〞字樣者，請  轉知有關會員廠商

        依說明辦理。
說明：

 一、依據經濟部標準檢驗局102.4.1.經標二字第10200030100號函辦理。
    二、該局對於旨揭非依NS 1431規定標示F字樣者，可申請標示專案報
        驗之調適期限為2年（自100年4月15日起，至102年4月14
        日止），經考量歐盟相關規定及國內公會、業者反映意見，前揭標
        示期限展延至104年4月14日止，屆時該局將視國際規定及業者

        調整情形在予以檢討。

正本：各會員公會

     臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿明業字第0021號

速別：最速件

附件：
主旨：請  轉知有關會員廠商參加「2013年浙江（杭州）台灣名品博覽會」及「2013年南京台灣名品交易會」即將開放報名，如  貴會會員有意參展亦請副知本會，本會將統籌所有會員參展家數及所需攤位數，期盼能對參展會員有所助益。

說明：

1、 依據中華民國對外貿易發展協會102.3.14.外拓字第10222001286號函辦理。

2、 為持續協助廠商開拓大陸商機，102年該會將首度率領台灣廠商前進浙江省杭州市，拓展商機。浙江省101年生產總值（GDP）達人民幣3萬4,606億元，比100年增長8%，人均生產總值人民幣6萬3,266元，市場規模及發展潛力雄厚。浙江省地處中國大陸江南，為「長三角」重要組成部分。自古以來被譽為「魚米之鄉」、「絲綢之府」，民營經濟所占比重居大陸各省市之冠，人均指數更領先各省。
二、自98年起於南京舉辦之「南京台灣名品交易會」，建立起當地消費者及採購商對MIT產品的良好形象。隨著南京居民人均可支配收入持續提高，消費需求將持續快速成長。為抓住「十二五」內需商機，『第五屆南京台灣名品交易會』將以擷取台灣優質產品，全面提升展會品質為優先，帶給廠商及消費者全新風貌。
三、該會將分於102年9月6日至9日、9月20日至23日辦理上述「2013年年浙江（杭州）台灣名品博覽會」及「2013年南京台灣名品交易會」，徵集產業包括：文創產業、運動休閒、生活科技及農產食品等，請  轉知有關會員廠商踴躍報名參加。

四、上述展覽專屬網路將於102年3月20日啟用（http://www.

TaiwanTradeFair.com.tw）並開放填寫線上報名表。

    五、該展承辦人如下：市場拓展處大陸組胡子軒先生（分機1516）、

        莊淑妃小姐（1528），電子郵件信箱：zj@taitra.org.tw。南京展

        承辦人為市場拓展處大陸組杜耀羽先生（分機1484）、周佳樺小姐

        （分機1577），電子郵件信箱：nj@taitra.org.tw。
  正本：各會員公會

       臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0009 號

速別：最速件

附件：
主旨：有關我國出口商檢附GMP認證文件輸銷健康或草本食品至馬來西亞，馬國同意接受我商持GMP證及自由銷售證明申請產品登記一案，請  轉知有關會員廠商配合辦理。
說明：

一、依據經濟部國際貿易局102.3.21.貿服字第1027005461號函辦理。

二、有關我商反映我加工食品輸銷至馬來西亞檢附工業局核發之GMP
    工廠認證書，遭馬國衛生部質疑其合法性，茲准行政院衛生署食品
    藥物管理局前揭函復略以，鑒於我國食品業者製造、加工、調配、
    包裝、運送、貯存、販賣食品或食品添加物之作業場所、設施及品
    保制度均須符合「食品良好衛生規範」（Food Good Hygienic
    Practie），該規範數我衛生機關之權責；另有關我國「食品良好作
    業規範（GMP）制度」係由工業局與民間認證機構共同推動，該管
    理制度及核發GMP證明文件屬工業局之權責。
三、案經駐馬來西亞代表處經濟組上揭函略以，經該組於本年3月8 日
    與馬國國家藥品管制局就上述我國食品GMP證，獲致會議結論略
    以：
    （一）我商首次出口健康食品及草本產品可持GMP證及自由銷售證
         明等2項文件向該局申請登記，審核通過後即可收取得註冊
         號碼，效期長達5年，未來憑該註冊號碼出口馬國。
    （二）建議我方核發自由銷售證明加入〝and is freely sold in

          Taiwan〞字樣，以證明該食品於台自由銷售。
    （三）未來我方舉辦台馬健康食品及藥品之監管與許可研討會及研

         習活動時，能邀請馬國官方參與，以加強合作與交流。

四、依上述說明，嗣後出口商輸銷我GMP工廠所產加工食品至馬來西亞
    時，倘馬國衛生單位質疑工業局核發之GMP工廠認證效力文件時，

    可依前述我方與馬方協商結果辦理。至馬國建議於核發自由銷售證
     加入〝and is freely sold in Taiwan〞字樣一節，已另函請行

     政院衛生署食品藥物管理局協助辦理。

   正本：各會員公會

      臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2 日

發文字號：（102）省貿河業字第0007號

速別：最速件

附件：
  主旨：衛生署預告修正「食品添加物使用範圍及限量暨規格標準」第二條

        之附表一、第三條之附表二草案，請  轉知有關會員廠商知照。
說明：

 一、依據行政院衛生署102.3.14.署授食字第1021300678號函辦理。
二、修正機關：行政院衛生署。

    三、修正依據：食品衛生管理法第十二條。

    四、「食品添加物使用範圍及限量暨規格標準」第二條附表一、第三條

        之附表二修正草案總說明及對照表刊載於該署網站（網址：

         http://www.doh.gov.tw）法令規畫-衛生法令查詢系統中之法規
        案項下，及食品藥物管理局網站（網址http://www.fda.gov.tw）

        之「公告資訊」下之「本局公告」網頁。

    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起60日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：行政院衛生署食品藥物管理局

        （二）地址：11561台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-2787-8000轉7382
        （四）傳真：02-2653-1062
        （五）電子郵件：hylin@fda.gov.tw

正本：各會員公會

       臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0020 號

速別：最速件

附件：
  主旨：衛生署預告修正「食品中微生物之檢驗方法—諾羅病毒之檢驗」
        草案，請  轉知有關會員廠商知照。
說明：

 一、依據行政院衛生署102.3.18.署授食字第1021900299號函辦理。
二、修正機關：行政院衛生署。

    三、修正依據：食品衛生管理法第二十五條。

    四、食品中微生物之檢驗方法—諾羅病毒之檢驗修正草案總說明及修正

       對照表刊載於該署網站（網址：http://www.doh.gov.tw）法令規畫

        -衛生法令查詢系統中之法規案項下，及食品藥物管理局網站（網

        址http://www.fda.gov.tw）之「公告資訊」下之「本局公告」網
        頁。

    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：行政院衛生署食品藥物管理局

        （二）地址：11561台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-27877771
        （四）傳真：02-2653-1256
        （五）電子郵件：TFDAmethod@fda.gov.tw

正本：各會員公會

     臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2 日

發文字號：（102）省貿河業字第0008 號

速別：最速件

附件：
  主旨：衛生署預告修正「殘留農藥安全容許量標準」第三條之附表一草案，
        請  轉知有關會員廠商知照。
說明：

 一、依據行政院衛生署102.3.18.署授食字第1021300625號函辦理。
二、修正機關：行政院衛生署。

    三、修正依據：食品衛生管理法第十一條。

    四、「殘留農藥安全容許量標準」第三條之附表一修正草案總說明及對
         照表刊載於該署網站（網址：http://www.doh.gov.tw）法令規畫
         -衛生法令查詢系統中之法規案項下，及食品藥物管理局網站（網

         址http://www.fda.gov.tw）之「公告資訊」下之「本局公告」

         網頁。

    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起60日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：行政院衛生署食品藥物管理局

        （二）地址：11561台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-2787-8000轉7314

        （四）傳真：02-2653-1062

        （五）電子郵件：fawcy@fda.gov.tw

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0012號

速別：最速件

附件：
  主旨：為配合野生動物保育法第24條之修正，輸入含海豹或海獅（狗）
        製品之錠狀、膠囊食品相關管理事宜詳如說明，請
        轉知有關會員廠商知照。
說明：

 一、依據行政院衛生署102.3.12.署授食字第1021300219號函辦理。
    二、自前述法令施行日起，凡屬含海豹或海獅（狗）製品之輸入膠囊錠

        食品（包含已持有輸入查驗登記許可書函者），應取得行政院農業
        委員會之同意，始得輸入。另外，尚未辦理輸入查驗登記許可書函

        之錠狀、膠囊狀食品，應先取得行政院農業委員會之同意，始得辦

        理查驗登記相關作業。
    三、已取得行政院農業委員會輸入同意者，須於產品外包裝標示該會核准字號供查驗。。

正本：各會員公會

      臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0015號

速別：最速件

附件：
  主旨：有關應施檢驗機車外胎標示相當簾布層數（PR）者，自102年4
        月1日起，依說明辦理，請  轉知有關會員廠商知照。
  說明：
    一、依據經濟部標準檢驗局102年3月12日經標二字第10200021390
        號函辦理。
    二、旨揭機車外胎之標稱方法依CNS 3669「機車輪胎-標稱及尺度」第
        5節規定包含公制系列及代號標稱系列，關於相當簾布層數（PR）
        之標示如下：
       （一）以「公制系列」標稱方法標示者，得追加標示相當簾布層數
             至6PR（但不得標示大於6PR）。
       （二）以「代號標稱系列」標稱方法標示者，「相當簾布層數」為選
             用項目（即可不標示），標示相當簾布層數者，僅可標示至
             8PR（即不得標示大於8PR）。
       （三）商品標示之PR術應與載重指數相當，不論PR數之標示是否
             僅於標籤或外包裝上，若有不相當者，將以檢測標準規定較
             嚴格者做為判定依據，例如標示90/100 R8 M/C 54 S 8PR
             者，最小破壞能以載重指數54檢視為45J【XL高載重】，以
             該局102年1月10日經標二字第1022000221號函說明二規
             定為56J，是以，將以56J為最小破壞能之檢驗標準判定依
             據。
    三、該局102年1月10日經標二字第10220000221號函修正自102年
        4月1日起實施，即自前揭日期起，機車外胎以「代號標稱系列」
        標稱方法標示相當簾布層數為8PR，報驗義務人應依商品檢驗法第
        條第項先向該局申請核准（即專案報驗），並以300kpa充氣壓力作
        試驗，最小破壞能以56J為判定標準，符合者始同意標示8PR。
    四、國家標準未訂定大於8PR之檢測規定，且國際上未有相關規範，機
        車外胎不得標示10PR、12PR或以上之PR數，自旨揭實施日期起進
        口或國內產製商品，若有標示10PR、12PR或以上之數經該局發現
        者，依不符合檢驗標準規定辦理。
    五、已取得驗證登錄證書並以「公制系列」標稱方法標示，有追加標示
        相當簾布層術之需求者，可自行於商品本體、包裝或標貼依相對應
        一載重指術標示PR數，不須申請型式增列，若現行已取得證書登
        錄有PR數與載重指數不相當者，請於旨揭實施日期前申請更正。
  正本：各會員公會

          臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                       地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                               電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0016號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：檢送駐澳大利亞代表處經濟組函送有關澳洲競爭與消費者委員會
       （Australian Competition & Consumer Commission）宣布「嬰兒
        學步車」（Baby walkers）產品採行新安全標準事如附件，因前開
        文件內容將影響我國相關產品之輸澳作業，請
        轉知有關會員廠商預作準備因應。
  說明：依據經濟部標準檢驗局102年月20日經標三字第10200508140號
        函辦理。
 正本：各會員公會

          臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0018號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：檢送修正之「第二軌健康食品查驗登記審查流程」如附件，請
        轉知有關會員廠商知照。
說明：

    一、依據行政院衛生署食品藥物管理局102年3月12日FDA食字第
        1021300515B號函辦理。
    二、行政院衛生署業已分別以96年11月14日署授食字第0961800377
        號公告「魚油中二十碳五烯酸及二十二碳六烯酸之檢驗方法」及
        101年3月9日署授食字第1011900494號公告「食品中Monacolin
        K之檢驗方法」，對於申請第二軌查驗登記之魚油、紅麴保健功效
        成分分析，應採用行政院衛生署公告減肥方法。倘申請案未採用公
        告方法，應由廠商出具切結書，確任所採用方法與公告檢驗方法之
        分析結果一致。
    三、自102年度起，魚油、紅麴產品中申請第二軌查驗登記之案件，凡
        經書面審查結果符合規格標準找，即可通知申請商將產品送該局依
        公告方法進行檢驗。
  正本：各會員公會

          臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0017號

速別：最速件

附件：如文
主旨：工業總會為協助業者了解當前國際經貿新情勢，該會與中華經濟研究院（台灣WTO及RTA中心）將於102年4月18日在集思台大國際會議中心舉辦乙場「TPP對我國工業發展之機會與挑戰」研討會，請  轉知有關會員廠商踴躍報名參加。
說明：

    一、依據中華民國全國工業總會102年3月21日勝貿字第1020050172
        號函辦理。
    二、全球區域經濟整合方興未艾，我國政府亦宣示積極尋求加入跨太平
        洋夥伴協定（簡稱TPP），以提升我國的貿易競爭力。然而在TPP
        的架構下，議題涵蓋範圍廣、標準高，自由化的程度更甚WTO，對
        於我國產業發展勢必帶來一定程度影響。為增進國內業者對TPP
        的認識，並瞭解加入TPP後可能面臨的機會與挑戰，該會與中華經
        濟研究院（台灣WTO及RTA中心）合作，辦理「TPP對我國工業發
        展之機會與挑戰」研討會，邀請產官學三方深入探討和互動，藉此
        讓產業先進與社會大眾掌握TPP的實質議題與面向，進而獲取商機
        與面對挑戰。
  正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0014號

速別：最速件

附件：
  主旨：關於進口人持主管機關核准先行放行文件，經海關配合辦理徵稅放
        行，嗣後該貨物依放行時已生效實施之管制法令評定不合格者，無
        法依關稅法第64條第1款申請退還進口稅，請
        轉知有關會員廠商知照。
   說明：

     一、依據財政部關務署高雄關102年3月18日高普業一字第
          1021005043號函辦理。
     二、按「已繳納關稅進口之貨物，有下列各款情事之一者，退還其原
         繳關稅：一、進口1年內因法令規定禁止其銷售、使用、於禁止
         之翌日起6個月內原貨復運出口，或在海關監視下銷毀。……」
         為關稅法第64條第1款規定，另「……說明：二、查關稅法第
         64條第1款規定，係適用於貨物進口前並無禁止銷售、使用之法
         令，而於貨物進口後始制定法令禁止銷售或使用之情況；對於車

         輛進口後經測試結果未符合相關規定，致無法領照者，並無該款
         退稅規定之適用。但此類貨物如符合同法第51條第1項規定，由
         國外廠商賠償或調換者，該項賠償或調換進口之貨物，免徵關稅。」
         為財政部95年8月4日台財關字第09505022350號函所釋示，關
         稅法第64條第1款規定僅適用於貨物進口後因法令規定禁止其銷
         售、使用之情形，若係管制標準法令於貨物進口前已生效實施，

         貨物進口後因檢驗不合格未通過標準而退運出口之情形，並無該
         款退稅規定之適用。
  正本：各會員公會

          臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0019號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：檢送有關行政院大陸委員會香港事務局商務組函轉「資生堂〝爆款〞
        防曬霜檢出有害鎘」情形乙案影本乙份，請
       轉知有關會員廠商切勿進口或販賣該等產品，以免觸法被罰。
說明：

   一、依據行政院衛生署食品藥物管理局102年3月13日FDA器字第
       1028003328號函辦理。
   二、按「鎘」係為重金屬，經人體吸收後，會影響人體健康，為確保消
       費者健康，我國化粧品衛生管理法令規定不得擅自直接添加鎘及其
       化合物於化粧品中，違反者，依化粧品衛生管理條例處一年以下有
       期徒刑、拘役或科或併科新台幣十五萬元以下罰金。
  正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2 日

發文字號：（102）省貿河業字第0013號

速別：最速件

附件：如文
  主旨：有關駐西班牙代表處經濟組函報有不法集團謊稱係西班牙航空快遞
       公司EXP International Courier詐騙保證金，請我廠商小心防範

       一案，為避免我國廠商遭詐騙案件訊息，請

       轉知所屬會員廠商注意因應。
說明：依據經濟部國際貿易局102.3.19.貿服字第1027005872號書函辦理。
  正本：各會員公會

    臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0010號

速別：最速件

附件：如文
主旨：關稅協會為服務北部新竹地區業者，預定於102年5月17、18、19日（星期五、六、日）共三天假光復高級中學（新竹市光復路二段153號）辦理102年度保稅業務人員講習及自主管理專責人員訓練班，請  轉知所屬會員廠商踴躍報名。

  說明：

一、依據中華民國關稅協會102.3.15.（102）關協字第019號函辦理。
    二、班    別：（一）保稅工廠保稅業務人員講習班（簡稱甲班）。

                 （二）保稅倉庫及物流中心自主管理專責人員訓練班（

簡稱乙班）。

    三、講習對象：（一）凡具高中（職）以上學歷畢業人員，有意瞭解保稅業務者。

                 （二）保稅工廠辦理保稅業務尚未取得保稅業務人員資格者。

                 （三）辦理保稅倉庫及物流中心或貨棧貨櫃集散站業務業務尚未取得自主管理專責人員資格者。

                 （四）已取得資格，惟需繼續瞭解最新法規實務者。

    四、報名日期：自即日起開始接受報名至102年4月30日截止。

    五、講習時間：102年5月17.18.19日（星期五、六、日），共三天，
每日上午8時30分至下午5時20分。

    六、其餘事項：詳情參閱報名表。

    七、聯絡人及電話：陳秘書02-23713281、02-23713282

正本：各會員公會

    臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國102年4月2日

發文字號：（102）省貿河業字第0011號

速別：最速件

附件：如文
主旨：關稅協會為服務金門地區業者及學者，預定於102年6月8、9、10日（星期六、日、一）共三天假金門大學（金門縣金寧鄉大學路1號）辦理102年度保稅倉庫、免稅商店及物流中心自主管理專責人員訓練班，請  轉知所屬會員廠商踴躍報名。

  說明：

一、依據中華民國關稅協會102.3.15.（102）關協字第018號函辦理。
    二、班    別：保稅倉庫、免稅商店及物流中心自主管理專責人員班。
    三、講習對象：（一）凡具高中（職）以上學歷畢業人員，有意瞭解保稅業務者。

                 （二）辦理保稅倉庫及物流中心或貨棧貨櫃集散站業務業務尚未取得自主管理專責人員資格者。

                 （三）已取得資格，惟需繼續瞭解最新法規實務者。

    四、報名日期：自即日起開始接受報名至102年5月17日截止。

    五、講習時間：102年6月8.9.10.日（星期六、日、一），共三天，

每日上午8時10分至下午5時00分。

    六、其餘事項：詳情參閱報名表。

    七、聯絡人及電話：陳秘書02-23713281、02-23713282

正本：各會員公會